ASB-Landesverband Saarland e. V. | Kurt-Schumacher-Str. 18, 66130 Saarbriicken | Telefon 06 81/9 67 34-0 | Fax 06 81/9 67 34-30

Teamleitungen im Projekt ,,Freiwillige Ganztagsschule (FGTS) im Schuljahr 2018/2019

STAND: 01.12.2018

Standort

Name Vorname

Handy

E-Mail

Gemeinschaftsschule
Neunkirchen-Stadtmitte

Commercon | Frauke

06821/99971 14

0175/7 97 57 15

frauke.commercon@asb-saarland.de

Grundschule

Saarbricken-St. Arnual

Saarbriicken-Rodenhof Lazar Agnieszka | 06 81/4 17 1077 0175/6 52 36 14 | agnieszka.lazar@asb-saarland.de

Ggm_emschaftsschule Weiland Roswitha 0 68 98/6 44 57 roswitha.weiland@asb-saarland.de
Puttlingen

Grundschule Steffens Susanne 06 81/95 92 48 15 susanne.steffens@asb-saarland.de

Gemeinschaftsschule

Spiesen-Elversberg Caspary Birgit 068 21/97 00 25 0151/23 89 74 23 | birgit.caspary@asb-saarland.de
Grundschule Uchtelfangen Kurz Lisa 068 25/49 95 17 0175/8 02 40 56 | lisa.kurz@asb-saarland.de

llitalgymnasium lllingen Schuler Katja 0151/21 46 64 92 | katja.schueler@asb-saarland.de
Gemeinschaftsschule lllingen | Schiiler Katja 0160/95 52 80 58 | katja.schueler@asb-saarland.de

Grundschule Illingen

Beckhauser | Yvonne

068 25/4 82 17

0159/02 53 39 38

yvonne.beckhaeuser@asb-saarland.de

£1 Padagogische Leitung der FGTS-Projekte: Frau Lisa Kurz

EX Die Mitarbeiter/innen der EGTS-Verwaltung und Buchhaltung erreichen Sie in der ASB-Landesgeschéftsstelle:

Telefon: 0681/ 9 67 34-0

E-Mail: fgts@asb-saarland.de
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